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21 czerwca 2010

Muzyka gospel zabrzmi w WDK

3 lipca, WDK

Na niezwykły koncert znanego na całym świecie zespołu gospel “Oscar Williams Jr.
and Perfected Praise” zaprasza 3 lipca br.   o godzinie 17.00 Wojewódzki Dom
Kultury w Kielcach. Grupa Oscar Williams Jr. and Perfected Praise występowała dla
papieża, koncertowała z międzynarodową gwiazdą pop Elisą, a także ze zwycięzcą
GRAMMY® Jasonem Mrazem.

Oscar Williams Jr. and Perfected Praise (Saint Louis, MO) to doceniony nagrodami zespół
gospel o pokrzepiającym i uwznioślającym brzmieniu, które podnosi na duchu publiczność
na całym świecie. Zespół łączy szereg talentów i stylów, które zbiegają się w niecodzienne
brzmienie. Oscar Williams Jr. and Perfected Praise mają na swoim koncie występy m.in.: w
Stanach Zjednoczonych, w Szwajcarii, we Włoszech, Niemczech i w Republice Czeskiej.

Lider grupy – Oscar Williams Jr.  (pianino i wokale) komponuje muzykę, która stanowi
antidotum   dla  życiowych  problemów  i  trudności,   przypominając  ludziom  o  dobrych
chwilach w życiu. Artysta inspiruje się różnymi źródłami, od znanych muzyków takich jak
Wynton Marsalis, Elisa i Erykah Badu po widzów przytupujących i nucących do muzyki. 

Zespół tworzą:

Thelma Guyton (wokale) – w śpiewie inspiruje się takimi artystkami jak Brandy i Kim
Burrell; miała możliwość współpracować z Faith Evans, 112, Dream, Ne-Yo i Jackiem
Knightem.  W  wieku  14  lat  była  uczestniczką  popularnego  serialu  telewizyjnego
Showtime  at  the  Apollo,  a   kiedy  miała  16  lat  firma  fonograficzna  Bad  Boy
Entertainment włączyła ją w swój the Bad Boy Gospel Project.
Tracy  Smith  (wokale)  –  łączy  gospel,  jazz,  operę  i  style  country  we  własnym,
ponadczasowym i kreatywnym stylu; uczestniczyła w wielu konkursach dla młodych
talentów, zdobyła główną nagrodę w Christian Artist Talent Search sponsorowanym
przez Inspirational Network  oraz uczestniczyła w piątej edycji American Idol.
Meaghan Williams (wokale) – jej styl ma swoje duchowe i muzyczne korzenie w The
New Jerusalem Cathedral – Church of God in Christ, a zainspirowany został takimi
sławami  muzycznymi  jak  Cecilia  Beasley,  Tramaine  Hawkins  oraz  Lady  Eneazer
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Moore; często podróżuje po świecie,  występując z takimi artystami jak Levi „Too”
King,  John Legend oraz Kirk Franklin.

Tournee zespołu odbywa się w koprodukcji Jazz at Lincoln Center,  Biura Edukacji i Kultury
Departamentu Stanu U.S.A., Ambasady U.S.A. w Warszawie oraz Konsulatu Generalnego
U.S.A. w Krakowie.


